Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 21.12.2023
[bookmark: _GoBack]Утверждено ИВАС Кут Хуми: 30.12.2023г
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Султанова Ф.
3. Андрюшкевич А.
4. Карпаева Д.
5. Жубанов Д.
6. Кабулова Г.
7. Жарылгапова А.
8. Бекбимбетова А.
9. Ахметова С.
10. Шлеякова Ж.
11. Башенова К.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь Парадигмального Совета ИВО.
2. Тренинг Высших Частей ИВО.
3. Развернули О-М-П-И-Управление Души ИВО ИВАС Игнатия 899 архетипа ИВДИВО 387 Архетипической Октавы
4. Тренинг Высшей Души ИВО, развернули Высшую Душу ИВО, Частности Высшей Души ИВО 9-ти млрд. граждан Пл. Земля, тренинг флюидичности Высших Частностей ИВО
5. Тренинг Высших Чувств ИВО
6. Дееспособность Астрального тела ИВО (системность Души ИВО - Чакры ИВО)
7. Тренинг Аппаратов Души ИВО - Матрицы ИВО
8. Вышли в зал Парадигмального Совета ИВО АС Мории на 446 этаж здания подразделения ИВДИВО Уральск, О-М-П-И Академия Синтез-Философии ИВО. Стяжали, обновили ядра Распоряжений ИВО, Регламентов ИВО, вошли в явление Философа Синтеза ИВО, развернули среду 9 млрд граждан Пл. Земля. Стяжали, развернули новую концепцию Нового Мира ИВО, Парадигму ИВО, насытили 84 сферы подразделения ИВДИВО Уральск Парадигмальным Синтезом ИВО.
9. Вышли в зал Аватара Владыки ИВ Владыки ИВО на 510-й этаж здания подразделения ИВДИВО Уральск. Стяжали Мудрость ИВО, Часть Истина ИВО, Огонь и Синтез Высшей Мудрости, Высшая Частность Высшая Мудрость ИВО. Стяжали Стратегию Философии каждого, Парадигмальную Идеологию ИВО, Парадигмальный Синтез ИВО. Стяжали Парадигмальный Синтез ИВО 32-х организаций подразделения ИВДИВО Уральск, 33-х Управлений подразделения ИВДИВО Уральск, 19-ти отделов подразделения ИВДИВО Уральск.
10. Стяжали План Синтеза ИВО 32-х организаций подразделения ИВДИВО Уральск, 33-х Управлений подразделения ИВДИВО Уральск, 19-ти Отделов подразделения ИВДИВО Уральск.
11. Стяжали Парадигмальный Синтез 8-цы каждого явлением всего состава подразделения ИВДИВО
12. Парадигмальный рост компетенций 8-цы и разработка Синтез-парадигмы каждого на основе 5-томника Парадигм и Парадигмы Внутренней Философии (как продукт парадигмальной разработки в собственном применении) на основе синтез-философских и парадигмальных разработок явлением 9-ти базовых разделов:
-Парадигмальная Идеология подразделения ИВДИВО
-Синтез-парадигма Человека (Части, системы, аппараты, частности, мировые тела, ИВДИВО каждого - определение, разработка, развитие, применение)
-Синтез-парадигма Служащего (Статусы, Созидание, высокий цельный огонь/вц-синтез, ИВДИВО каждого - определение, разработка, развитие, применение)
-Синтез-парадигма Ипостаси (Творящий Синтез, Творение, истинный огонь/и-Синтез, ИВДИВО каждого - определение, разработка, развитие, применение)
-Синтез-парадигма Учителя (Синтезность, Любовь, стать-огонь/стать-синтез, ИВДИВО-каждого - определение, разработка, развитие, применение)
-Синтез-парадигма Владыки (Полномочия совершенств, Мудрость, синтез-огонь/синтез-синтез, ИВДИВО каждого - определение, разработка, развитие, применение)
-Синтез-парадигма Аватара/Аватарессы (Иерархизация, Воля, праогонь/прасинтез, ИВДИВО каждого - определение, разработка, развитие, применение)
-Синтез-парадигма Отца (Ивдивость, Синтез, октавный огонь/о-синтез, ИВДИВО каждого - определение, разработка, развитие, применение)

Решения
1. Выпуск трудов Философов Синтеза подразделения ИВДИВО Уральск

Ключевые слова
Парадигальный Синтез ИВО. Синтез-философия ИВО. Идеология ИВО. Стратагемия ИВО. Высшие Части ИВО. Высшие Частности ИВО. Астральное тело ИВО. Высшая Душа ИВО. Высшие Чувства ИВО. Мудрость ИВО. Истина ИВО. Высшая Мудрость ИВО. Высшая Истина ИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова Светлана